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“Eğitim Çalışanlarının SESi Kazanımların ADRESi”
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“Yetkide İstikrar Sendikacılıkta İtibar”



Eğitim-Bir-Sen, sorunları ve kavgayı varlıklarının devamını sağlayan besinler olarak gören 
yapılarla arasına çözüm odaklı bir anlayışı ve eğitim çalışanlarının yaşadığı sorunları yok 
etme, özgürlük alanlarını genişletme mücadelesini koyarak büyük bir fark oluşturmaktadır.

Sorunlarımızı anlatacağımız, çözümlerini bulacağımız bir zemin oluşturduğu ve bu 
zemini kullanarak elde edeceğimiz kazanımların korunması ve yürürlüğe konulma-
sında kanun gücü sağladığı için toplu sözleşme hakkının alınması adına büyük bir 
gayret ortaya koymuştur.

2010 yılında yapılan Anayasa değişikliği ile kamu görevlilerinin elde ettiği toplu sözleşme 
hakkı Memur-Sen Konfederasyonu ve sendikamızın yürüttüğü kararlı mücadelenin eseridir.

2010 yılından bugüne kadar yapılan 7 toplu sözleşmenin 2’si uzlaşmazlıkla, 1 tanesi 
ise kısmi uzlaşma ile neticelenmiş, 4 toplu sözleşme uzlaşma ile tamamlanmıştır.

Genel yetkili Memur-Sen Konfederasyonu ve bağlı on bir hizmet kolu sendikasının katıldık-
ları toplu sözleşmelerin sonunda kamu çalışanları için elde ettikleri kazanım sayısı toplam-
da 1007’ye ulaşmıştır.

Elinizdeki bu çalışmada 7 toplu sözleşme dönemi içinde verdiğimiz mücadele, yürüt-
tüğümüz müzakereler neticesinde elde ettiğimiz emeğimizin değerini artıran; idari, 
mali, özlük ve sosyal haklarımız ile özgürlük alanlarımızı genişleten kazanımlarımız 
yer almaktadır.

Eğitim çalışanları için verdiğimiz mücadelenin karşılığında elde ettiğimiz kazanımların de-
ğerini bilmek ve unutturmamak bu kazanımların korunması ve geliştirilmesi için oldukça 
önemlidir. Verdiğimiz emeğin bilinmesi ve unutulmaması aynı zamanda yeni kazanımlar 
elde etmek için sürdürdüğümüz çalışmalarda ve verdiğimiz mücadelede en büyük bir mo-
ral kaynağımız olmaktadır.

7. toplu sözleşme dönemiyle birlikte 88 toplu sözleşme kazanımının yer aldığı bu 
kitapçığın eğitim çalışanlarının elde ettiği hakların bilinmesine ve korunmasına katkı 
sağlamasını diliyoruz.
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 Öğretim yılına hazırlık ödeneğinde artış 
sağladık

 Öğretim yılına hazırlık ödeneğini gösterge ra-
kamına bağlayarak %64 oranında artış elde et-
tik. Hazırlık ödeneğinin 4500 gösterge rakamı-
nın memur aylık katsayısıyla çarpımı tutarında 
ödenmesini sağladık.

 İl müdür yardımcısı, ilçe müdürü, şube 
müdürü, sayman, genel sekreter yardımcısı, 
fakülte-enstitü-yüksekokul sekreteri kadro-
larında bulunanların özel hizmet tazminatı 
oranlarının 20 puan artırılmasını sağladık

 Şef kadrolarında bulunan personelin özel 
hizmet tazminatı oranlarındaki artışın 22 
puana çıkarılmasını sağladık

 Teknik Hizmetler Sınıfına dâhil mimar ve 
mühendis kadrolarında bulunanların ek 
ödeme oranlarında 20 puan, jeolog, kimya-
ger, fizikçi, arkeolog, matematikçi, istatis-
tikçi kadrolarında bulunanların ek ödeme 
oranlarında 10 puan, tekniker ve teknisyen 
kadrolarında bulunanların ek ödeme oran-
larında 5 puan artış yapılmasını sağladık

 Teknik Hizmetler Sınıfına dâhil kadrolarda 
bulunan personelden hizmet binaları dışın-
da açık çalışma mahallerinde fiilen çalışan-
lara fiilen çalışılan her gün için ödenmekte 
olan ek özel hizmet tazminatı oranlarında 
%20 artış yapılmasını sağladık

 Kamu avukatlarının ek ödeme oranlarında 
10 puan artış yapılmasını sağladık

 Veteriner hekimlerin ek ödeme oranlarında 
20 puan artış yapılmasını sağladık

 Naklen atamalarda ev eşyasını fiilen taşıyıp 
taşımadığına bakılmaksızın yer değiştirme 
masrafı ödemesini sağladık

 Toplu sözleşme ikramiyesinin 707 gösterge 
rakamının memur aylık katsayısıyla çarpımı 
tutarında aylık olarak ödenmesini sağladık

 Birinci derecedeki kamu görevlilerinin 3600 
ek göstergeden faydalandırılması hususun-
da yetkili konfederasyonla birlikte çalışma 
yapılmasını karar altına aldırdık

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



EĞİTİM-BİR-SEN /  www.ebs.org.tr

5EĞİTİM ÇALIŞANLARI İÇİN 88 KAZANIM

 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve 
Toplu Sözleşme Kanununun çalışma ha-
yatına ilişkin güncel koşullar çerçevesinde 
gözden geçirilmesi için çalışma yapılmasını 
karar altına aldırdık

 İkili eğitim yapılan eğitim kurumlarında ça-
lışan memur ve hizmetlerinin fazla çalışma-
ları karşılığı, dört kat artırımlı tutarda fazla 
çalışma ücreti ödenmesini sağladık

 Öğretim elemanlarına ödenmekte olan Eği-
tim Öğretim Ödeneğinin bir kat artırımlı 
ödenmesini sağladık

 Öğretmenevi yöneticilerine yönetim görevi 
karşılığı ödenmekte olan ek ders ücretlerin-
de haftada dört saat artışa ilaveten bir saat 
daha artış sağladık

 Yüz yüze eğitim yapılmayan eğitim kurum-
larında soru ve soru kitapçığı hazırlama 
görevini fiilen yürüten öğretmenlere hafta-
da ilave iki saat ek ders ücreti ödenmesini 
sağladık

 Öğretim görevlisi kadrolarında bulunan 
akademisyenlere geliştirme ödeneğinin, 
ilave 10 puan daha artırılarak toplamda 20 
puan artışla %70 oranında ödenmesini sağ-
ladık

 Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında gö-
rev alan memur ve hizmetlilere fazla çalış-
ma ücretinin bir kat daha artırılarak beş kat 
artırımlı ödenmesini sağladık

 Özel eğitim öğretmenlerine ilave 2 saat ek 
ders ücreti ödenmesini sağladık

 Özel eğitim öğretmenlerine, danışman öğret-
menlik/sınıf veya şube sorumluluğu karşılığı 
haftada 2 saat ek ders ücreti ödenmesini sağ-
ladık.

 Üniversite yurtlarında görev alan personele 
fazla çalışma ücretinin bir kat daha artırıla-
rak beş kat artırımlı ödenmesini sağladık
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 Üniversitelerde görevli idari personelin 
üniversitelerarası yer değişikliğinin YÖK 
koordinasyonunda merkezi olarak gerçek-
leştirilmesi konusunda çalışma yapılmasını 
karar altına aldırdık

 Yiyecek yardımının güncel koşullar çerçe-
vesinde yeniden düzenlenmesine yönelik 
2024 yılı içinde çalışma yapılması kararı al-
dırdık

 Gündelik ve harcırah tutarlarının güncel ko-
şullar çerçevesinde yeniden belirlenmesine 
yönelik çalışma yapılması kararı aldırdık

 Belletmenlere ilave ek ders ücreti artışının 
devamını sağladık

 24 saat süreyle nöbet tutan belletmenlere öde-
nen 2 saatlik ek ders ücretinin 4 saate çıkarta-
rak belletici öğretmenlere ve gece nöbet tutan-
lara sağladığımız ilave artış devam edecek. 

 Belletmenlerin aylık ücret sınırında artış 
sağladık

 Nöbet tutan belletmen öğretmenler yönünden 
aylık ders ücreti sınırının 56 saatten 64 saate 
çıkarılması devam edecek.

 Geliştirme Ödeneğinin 2024 ve 2025 yılların-
da da devamını sağladık

 Üniversitelerin fiilen eğitim-öğretim faaliyeti-
ne başlanıldığı tarihi takip eden aybaşından 
itibaren onbeşinci yılın sonunda (15.12.2015 
tarihinde) sona erecek olması gereken ancak 
toplu sözleşme kazanımlarımız sayesinde uy-
gulaması 31.12.2023 tarihine kadar uzatılan 
geliştirme ödeneği, 2024 ve 2025 yıllarında da 
ödenmeye devam edecektir.

 Yüksek lisans ve doktora yapan eğitimcile-
rin ek ders ücretlerinin artırımlı ödenmesi-
nin devamını sağladık

 Ek ders ücretinin yüksek lisans yapmış olanla-
ra %7, doktora yapmış olanlara %20 artırımlı 
ödenmesi devam edecek.

 Yaygın eğitim kurumlarında nöbet ücreti 
ödenmesinin devamını sağladık

 Halk eğitim merkezleri ve olgunlaştırma ensti-
tülerinde görev yapan yönetici ve öğretmenlere 
nöbet görevi karşılığı haftada 3 saat ek ders 
ücreti ödenmesi devam edecek.
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 Genel tatil günlerinde verilmeyen ek ders 
ücretinin ödenmesinin devamını sağladık 

 1 Ocak ve 1 Mayıs tarihlerine tekabül eden 
günlerde ders görevlerinin yapılmış sayılmasını 
ve ek ders ücretinin ödenmesi devam edecek.

 Mesleki eğitim koordinatörlük görevlerin-
deki ek ders ücretlerindeki saat sınırlama-
sının kaldırılmasının devamını sağladık

 Meslek eğitimi ve stajlarını kendi okullarında 
yapan öğrencilerin eğitiminde görevlendirilen 
yönetici ve öğretmenlere yaz tatilinde verilecek 
ek ders görevindeki saat sınırlamasının kaldırı-
larak bu çerçevede ilave 4 saat ek ders ücreti 
ödenmesi devam edecek.

 Sınıf öğretmenlerine, okul öncesi öğret-
menlerine ve atölye şefliği görevi verilen 
öğretmenlere haftalık ilave 2 saat ek ders 
ücreti ödenmesinin devamını sağladık

 Okul öncesi ve sınıf öğretmenleri ile bölüm, 
atölye ve laboratuvar şefliği görevi verilen öğ-
retmenlere, danışman öğretmenlik/sınıf veya 
şube sorumluluğu karşılığı haftada 2 saat ek 
ders ücreti ödenmesi devam edecek.

 RAM’larda görev alan özel eğitim öğret-
menlerinin ek ders ücretlerinin 18 saat ola-
rak ödenmesinin devamını sağladık

 Rehberlik ve araştırma merkezlerinde görev 
yapan özel eğitim alan öğretmenlerinin ek ders 
ücretlerinin haftada 15 saatten 18 saate çıka-
rılması devam edecek.

 Rehber öğretmenlerin tercih danışmanlığı 
karşılığı ek ders ücretlerinde artışın deva-
mını sağladık

 Rehberlik öğretmenlerine yaz tatili dönemle-
rinde tercih danışmanlığı karşılığı her gün için 
ödenmekte olan 3 saat ek ders ücretinin 5 sa-
ate çıkarılması devam edecek.

 Sözleşmeli öğretmenlere başarı ve üstün 
başarı belgesi verilebilmesinin devamını 
sağladık

 Müdür ve müdür başyardımcılarına ilave ek 
ders ücreti artışının devamını sağladık

 Haftada 20 saat ders niteliğinde yönetim göre-
vi karşılığı ek ders ücreti alan müdür ve müdür 
başyardımcılarına haftalık ilave 5 saat ek ders 
ücreti artışının devamını sağladık.
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 Müdür yardımcılarına ilave ek ders ücreti 
artışının devamını sağladık

 Haftada 18 saat ders niteliğinde yönetim göre-
vi karşılığı ek ders ücreti alan müdür yardımcı-
larına haftalık ilave 1 saat ek ders ücreti artışı-
nın devamını sağladık. 

 Halk eğitim merkezi öğretmelerine seminer 
ücreti ödenmesinin devamını sağladık

 Halk Eğitim Merkezlerinde görevli öğretmen-
lerin seminer çalışmalarına haftalık 15 saat ek 
ders ücreti ödenmesinin devamını sağladık. 

 Üniversite ikinci öğretim fazla çalışma kap-
samındaki artışın devamını sağladık

 Üniversitelerde ikinci öğretime ilişkin fazla 
çalışma yapabilecek personele ilişkin birim 
içi sınırlamanın %45’e, birim dışı sınırlamanın 
%20’ye çıkartılmasının devamını sağladık. Bu 
sayede daha fazla sayıda idari personel ikinci 
öğretim kapsamında fazla çalışma ücreti ala-
bilmeye devam edecekler.

 Üniversitelerin sıra tahsisli lojmanlarının 
%15’inin idari personel için ayrılmasının de-
vamını sağladık

 Üniversitelerde lojman tahsis komisyonla-
rında yetkili sendika temsilcisinin bulunma-
sının devamını sağladık

 Eğitim öğretim tazminatının artırımlı öden-
mesinin devamını sağladık

 Öğretmenlerin eğitim ve öğretim tazminatların-
da elde edilen 20,56 puanlık artışın, 2024 ve 
2025 yıllarında da artırımlı olarak ödenmeye 
devam edilmesini sağladık. 

 Nöbet görevi karşılığı haftada 3 saat ek ders 
ücreti ödenmesinin devamını sağladık

 Sınav ücretlerinin artırımlı olarak ödenmesi-
nin devamını sağladık
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 Yabancı dil sınavlarında her bir komisyon 
üyeliğine ücret ödenmeye devam edilmesini 
sağladık

 İLKSAN üyeliğinin isteğe bağlı olmasının 
devamını sağladık

 Akademik jüri üyeliklerine ücret ödenmesi-
nin devamını sağladık

 Doçentlik sınavlarında jüri üyesi olarak görev-
lendirilen öğretim üyelerine her bir jüri üyeliği 
için 4500 gösterge rakamı, doktor öğretim üye-
si, doçent ve profesör atama jürilerinde görev 
alan öğretim üyelerine ise 3000 gösterge ra-
kamı üzerinden jüri üyeliği ücreti ödenmesine 
devam edilecek.

 İzinli sayılan hallerde ders ücreti ödenmesi-
nin devamını sağladık

 Genel idari izinli olma durumu ile öğrencilerin 
sınıf veya okul bütünlüğünde izinli sayılmaları 
nedeniyle ders/eğitim öğretim görevlerini ye-
rine getiremeyen yönetici ve öğretmenlerin bu 
sürelerde belirtilen görevleri yapmış sayılması 
uygulaması devam edecek.  

 Egzersiz çalışmalarındaki ücret sınırı artışı-
nın devamını sağladık

 Ders dışı eğitim çalışmaları kapsamında öğ-
retmenlerin alabileceği ek ders saati sayısı sı-
nırına ilişkin %20 artırım uygulanması devam 
edecek.

 Sınav komisyon üyeliği ve sınav gözcülüğü 
kapsamında ek ders ücreti ödenmesine iliş-
kin görev sayısı sınırlamasının uygulanma-
masının devamını sağladık

 Yöneticilerin görevlendirilmesindeki ek ders 
ücreti kaybının giderilmesinin devamını sağ-
ladık

 Milli Eğitim Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatı 
ile diğer kurumlarda geçici görevlendirilen yö-
neticiler, 18 saat ek ders ücreti yerine asli gö-
revleri için öngörülen ek ders ücretinden yarar-
landırılmaya devam edilecek.
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 Rehber öğretmenlere seminer dönemi için 
ücret ödenmesinin devamını sağladık

 Öğretmenlere ilgili mevzuatına göre öğretim 
yılı başında ve sonunda yaptıkları meslekle il-
gili çalışma sürelerinde haftada 15 saat olarak 
ödenmekte olan ek ders ücretinin bundan fay-
dalanamayan rehber öğretmenlere de öden-
mesine devam edilecek.

 İkili öğretim yapan örgün eğitim kurumları 
yöneticilerine haftada 2 saat artırımlı ilave 
ek ders ücreti ödenmesinin devamını sağla-
dık

 Eğitim müfettişlerine ve müfettiş yardımcı-
larına avans ödenmesinin devamını sağla-
dık

 Müdür ve Müdür başyardımcılarının 6 saat 
ders yükümlülüğünün 2 saat olarak uygu-
lanmasının devamını sağladık

 Emekli olan kamu görevlisine ödenen taz-
minat tutarına esas gösterge rakamının 
13.558’e yükseltilmesinin devamını sağladık

 Eşi çalışmayan kamu görevlilerine ödenen 
aile yardımının artırımlı ödenmesine devam 
edilmesinin devamını sağladık

 Burs alan ve Devletçe okutulan çocuklar 
için çocuk yardımı verilmesine devam edil-
mesinin devamını sağladık
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 Taşınır kayıt kontrol yetkilisi olarak görev-
lendirilenlere mali sorumluluk zammı öden-
mesine devam edilmesini sağladık

 Müze araştırmacısı, arşivci, folklor araş-
tırmacısı, kütüphaneci, kitap patalogu ve 
sosyologlara; hizmet yılları dikkate alına-
rak iş güçlüğü ve temininde güçlük zammı 
puanları ile özel hizmet tazminatı (E) Teknik 
Hizmetler bölümünün 1. sırasının (d) ben-
dindeki tazminat oranlarının uygulanmasına 
devam edilmesini sağladık

 Seyyar görev tazminatının il sınırı esasıyla 
ödenmesinin devam edilmesini sağladık

 Aynî giyim yardımının nakdi olarak da öde-
nebilmesine devam edilmesini sağladık

 Hizmet tahsisli kamu konutları tespitinin 
yetkili sendika temsilcisinin katılımıyla be-
lirlenmesine devam edilmesinin sağladık

 İtfaiye ve ARFF memurlarının Genel İdari 
Hizmetleri sınıfı kapsamında değerlendiril-
mesi ve bu personele ilave ödeme yapılma-
sına devam edilmesini sağladık

 Yükseköğretim kurumlarının disiplin ve 
yüksek disiplin kurullarında sendika temsil-
cisinin yer almasının devam edilmesini sağ-
ladık

 Kamuda görev yapan avukatlara ödenebile-
cek vekâlet ücreti aylık üst sınırının artırıl-
masına devam edilmesini sağladık

 Programcı ve çözümleyici unvanlı perso-
nele ödenen tazminatların ve özel hizmet 
tazminatlarının artırımlı ödenmesine devam 
edilmesini sağladık
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 Kamu kurum ve kuruluşlarının merkez ve 
taşra teşkilatlarında görev yapan personele 
servis hizmeti sunulmasına devam edilme-
sini sağladık

 Giyecek yardımının nakdi ödenmesine  
devam edilmesini sağladık

 Geçici personel statüsünde iken sözleşmeli 
personel olarak istihdam edilen idari büro 
görevlisi ve idari destek personeli unvanlı 
pozisyonlarda çalışanların ek ödeme oran-
larında 10 puan artış yapılmasının devamını 
sağladık

 Sivil savunma uzmanlarının tazminat oran-
larının ilave 5 puan artırılmasının devam 
edilmesini sağladık

 Koruma ve güvenlik görevlilerinin ek öde-
me oranlarının 10 puan artırılmasına devam 
edilmesini sağladık

 Silahlı görev yapan koruma güvenlik görev-
lilerinin ek ödeme oranlarının 15 puan artı-
rılmasına devam edilmesini sağladık

 Kamu görevlilerinin cuma namazı vakti izin-
lerinin sürdürülmesine devam edilmesini 
sağladık

 Kamu görevlilerinin hac farizalarını yerine 
getirmek için 20 günlük ücretsiz izin kulla-
nabilmelerine devam edilmesini sağladık

 Yangına müdahale sırasında vefat eden it-
faiye personelinin mirasçılarına tazminat 
ödenmesine devam edilmesini sağladık
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 Kamuya ait lojmanlardan yararlanma sü-
relerinin puanlamanın dışında tutulmasına 
devam edilmesini sağladık

 Aile yardımı ödeneğinin bildirime dayalı ola-
rak geriye dönük 3 ay süreyle ödenmesine 
devam edilmesini sağladık

 Kamu görevlilerinin çocuklarına yönelik 
kreş hizmeti uygulaması konusunda gerekli 
çalışmaların başlatılmasını devamını sağla-
dık

 Engelli çocuğu olan kamu görevlilerine aile 
yardımının %50 artırımlı ödenmesine de-
vam edilmesini sağladık

 Kamuda görev yapan avukatlara davaları 
takip etmelerine yönelik her göreve çıkışla-
rında ödeme yapılmasına devam edilmesini 
sağladık

 Sınav ya da zorunlu staj nedeniyle misafir-
hanede kalacak kamu görevlilerinin çocuk-
larına indirim yapılması uygulamasına de-
vam edilmesini sağladık

 Kamu kurum ve kuruluşlarında helal gıda 
sertifikalı ürünlerin kullanılmasına yönelik 
gösterilen ihtimam uygulamasına devam 
edilmesini sağladık

 Engelli kamu görevlilerinin mesleki uyum 
eğitimlerinin ve fiziki çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi uygulamasına ve görevlendi-
rilmeleri halinde refakatçilerin kendilerine 
eşlik etmesi uygulamasına devam edilmesi-
ni sağladık
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 Engelli kamu görevlilerinin kamu konutla-
rından öncelikli yararlanmalarına yönelik 
tedbirlerin alınması uygulamasına devam 
edilmesini sağladık

 Müze araştırmacısı ve sanat tarihçilerine 
açık çalışma mahallindeki görev yaptıkları 
her gün için fazla ödeme yapılmasına de-
vam edilmesini sağladık

 Sözleşmeli personelin sürekli görev yolluğu 
hakkında faydalandırılmasına devam edil-
mesini sağladık

 Unvan değişikliği suretiyle başka kadrolara 
atananların yeni kadroya ilişkin mali haklar-
dan atandıkları ay itibariyle yararlanmaları-
nın devamını sağladık

 Üniversitelerde tabip ve diş tabiplerinin 
maaşlarına yapılan ilave zammın devamını 
sağladık

 Üniversitelerde biyologlara, açık çalışma 
mahallindeki görev yaptıkları her gün için 
yapılacak fazla ödemenin devamını sağla-
dık
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